
У К Р А Ї Н А

ЗДОЛБУНІВСЬКА РАЙОННА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(сьоме скликання)

РІШЕННЯ

від « іА » сл л и п м Л -  2019 року №

Про перелік об’єктів спільної власності 
територіальних громад ‘ Здолбунівського 
району, що підлягають приватизації

Відповідно до ст.11 Закону України «Про приватизацію державного і комунального
майна», керуючись ст.43, ст.63 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», за 
погодженням з постійними комісіями та президією районної ради, районна рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити перелік об’єктів спільної власності територіальних громад 

Здолбунівського району, що підлягають приватизації, згідно з додатком,
2. Визнати таким, що втратило чинність., рішення районної пади від У дютсг" , 

року №620 «Про надання згоди на відчуження будівлі поліклініки', будівлі котельні, будівлі 
гаража комунального некомерційного підприємства «Здолбунівський районний центр 
первинної медичної допомоги» за адресою: вул. І.Гончара, 25 м.Здолбунів».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти,

Голова О.Дацюк



Додаток
до рішення районної ради 
бід  «,5}/» цииипи$і-'2019 року
№ 69?

Перелік
об’єктів спільної власності територіальних громад Здолбунівського району, що

підлягають приватизації

№
з/п

Назва об’єкта Адреса
об’єкта

Балансоутримувач Примітка

1. Майновий
комплекс:

м.Здолбунів
вул.І.Гончара,
25

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 

«Здолбунівський 
районний центр 

первинної медичної 
допомоги»

616,3 кв.м

- Будівля гаража *
- Будівля 
котельні
- Будівля 
поліклініки
Земельна
ділянка

0,1975 га
кадастровий номер 

5622610100:00:005:0257 
цільове призначення: 

для будівництва та 
обслуговування 

будівель закладів 
охорони здоров’я та 
соціальної допомоги


